



معاون علوم پزشکی شیراز مطرح کرد  
**نگرانی از سهل انگاری مردم**  
در رعایت فاصله گذاری اجتماعی



**فیلمسازی جراح خاموش**  
فرهادی در شیراز

**روزن**  
محمد مقدس فرد

**دقیقه نودی ها**

آمارهای ابتلا به به کرونا در بسیاری از استان ها افزایشی است و گویا در آستانه پیک دوم کرونا ویروس هستیم که گفته می شد از شهریور و پاییز شروع می شود. وزیر بهداشت هفته پیش از مردم به خاطر بی احتیایی به فاصله گذاری اجتماعی و ادامه مسافرت ها انتقاد کرد و گفت می ترسم در دقیقه نود از کرونا شکست بخوریم. پیش از آن هم روحانی از احتمال بازگشت محدودیت ها گفته بود. در استان فارس هم هشدار داده اند که در صورت ادامه روند فعلی این احتمال قوی تر از یک ماه گذشته شده است چرا که در ایران ریزه ها وارونه است و وضع سفید تا این اندازه شکننده است و دوره بیماری با این سرعت بازگشت و در استان هایی مانند خوزستان وضع فرمز همچنان ادامه دار؟ انتقاد وزیر بهداشت از مردم از یک جهت عجیب و بی مورد است چون مقصر اصلی مردم نیستند. درست است که قرنطینه باید ادامه پیدا می کرد ولی با شرایط اقتصادی بیشتر مردم و نبود حمایت ها ممکن نبود. در شرایطی که مردم ناچار بودند نیازهای اورژانسی و نایاب و کمیاب مانند ماسک و دستکش و ضد عفونی کننده ها را با چند برابر قیمت بخرند در حالی که بسته های بهداشتی رایگان باید توزیع می شد. عامل فلانگیری هم مهم بود و هیچکس حتی دولت ادامه ندادند و در ادامه کوید اقتصادی طولانی به بازار کشش تعطیلی را داشت و نه فغان اقتصادی از خرد و کلان می توانستند کاهش و افت شدید درآمد را تحمل کنند. خدمات اداری هم نمی توانست متوقف بماند. از دولت انتقاد شده که عجله کرد و قرنطینه را لغو کرد. گرچه این کار در چند مرحله شد. دولت چاره دیگری نداشت چون نمی توانست زبان های مالی دستگاه های اداری و زبان تعطیلی اصناف را جبران کند. چون پول این کار را داشت و صندوق ذخیره هم به کار نیامد. حالا پس از یک ماه و نیم معلوم شده که بازگشایی ها و رفع قرنطینه هم مانند اپدیمی، نتایج پیش بینی نشده داشته چون روش کار غلط بود.

«افسانه» از آتش زدن بقایای زمین های کشاورزی در فارس برای کشت برنج گزارش می دهد

## آتش ممنوعه

طبق ماده ۲۰ قانون هوای پاک با آتش زدن پس مانده محصولات در اراضی کشاورزی برخورد قضایی می شود  
بقایای کشاورزی به عنوان سرمایه است و بخشی از غذای دام از همین بقایا تامین می شود



**حجت الاسلام غلامحسین نیازی مدیر روابط عمومی میراث فرهنگی فارس شد**

# پالس های منفی سرمایه گذاری در فارس

برخلاف ادعاهای برخی مبنی بر سهولت فضای کسب و کار، نتیجه عدم فرار سرمایه گذاران از فارس به استان های دیگر است  
انتظار از مدیریت استان این است که موانع بر سر تولید و سرمایه گذاری را بردارد و مدیرانی به کارگیرد که توان و جسارت انجام کار را داشته باشند  
فرار شرکت «ماموت دیزل» از شیراز به قزوین؛ نمونه ای از مدیریت ضعیف مدیران اقتصادی بود

احسان اکبرپور: سرمایه گذاری در بخش تولید، موتور محرکه ایجاد اشتغال و مانع دلالی، افزایش تورم و شکل گرفتن بازاری نوسانی است. از این منظر سرمایه گذاری چنان مهم است که کشورهای مختلف جهان تلاش می کنند با ایجاد جذابیت هایی مانند اعطای اقامت مستد دار یا دامی و حق شهروندی، مشارکت مالی و اقتصادی شهروندان سایر کشورها را جلب کنند. موضوعی

## بازار طلا در شیراز از سکه افتاد

فرماندار شیراز اعلام کرد نظارت بر روند اجرای پروتکل های بهداشتی توسط دواير دولتي

### جناب آقای دکتر محمد جواد عسکری

نماینده محترم مردم فهیم شهرستان های داراب و زرین دشت در مجلس شورای اسلامی

بدینوسیله انتخاب بجا و شایسته حضرت تعالی توسط مردم شریف شهرستان های داراب و زرین دشت به سمت نماینده مردم در انتخابات مجلس را صمیمانه تبریک عرض می نمایم. بی تردید خدمتگزاری به مردم این دو شهرستان فرصت مغتنمی است که امیدوارم با نگاه مدبرانه، هم مشمول لطف حق تعالی قرار گیرد و هم اسباب رضایت خاطر آحاد مردم عزیز را فراهم سازد، که آنچه باعث سرفرازی و سربلندی است خرسندی مخلوق و خشنودی خالق است. امید است در سایه ساز حضرت دوست همواره در خدمت به مردم شهرستان های داراب و زرین دشت و میهن عزیز موفق باشید.

**مهندس محمد میر شکاری**  
مدیر عامل شرکت کشاورزی کشتکاران پنبه شهرستان زرین دشت

### برادر ارزشی جناب آقای دکتر مهدی یوسفی

انتصاب شایسته و بحق جنابعالی به سمت مسئول دفتر ارتباطات مردمی **دکتر محمد جواد عسکری** نماینده مردم شهرستان های داراب و زرین دشت در مجلس شورای اسلامی در شهرستان زرین دشت را صمیمانه تبریک عرض می نمایم. برایتان از درگاه ایزد تبارک آرزوی توفیق و سربلندی دارم.

**مهندس محمد میر شکاری**  
مدیر عامل شرکت کشاورزی کشتکاران پنبه شهرستان زرین دشت

### گروه صنعتی پارساوس

تولیدکننده درب و پنجره های دوجداره UPVC با پروفیل های وین تک و پرشین با ده سال سابقه کاری پروفیل ها و پیراق آلات G و V با ۱۵ تا ۱۰ سال گارانتی آدرس: شیراز، بولوار عدالت جنوبی، کوچه ۴، کوچه ۹ همایون، سوله چهارم، سمت راست، گروه صنعتی پارساوس ۰۷۱۳۸۲۶۳۰۰۷-۰۹۱۷۱۱۵۰۲۵۲

**مرکز تخصصی خودکار آبی**

در کوتاهترین زمان دستخطت را تغییر بده تا زندگی تغییر کنه

تبت نام برای تمام سنین و کاملا تضمینی شروع شد

آموزش بخش بخش پزشکی با تونکار فارسی ولایتین

بست تری سینما سعدی (۷ تری) ابتدای هدایت غربی ۰۹۹۰۱۷۷۸۲۲۴ ۰۷۱-۳۲۳۶۰۱۱۸

نورهای لولین غیر محضوری در سایت زیر khodkareabi

تنها واحد فرآوری و بسته بندی خشکبار دارای

ISO 9001:2015  
ISO 14001:2015  
ISO 22000:2018

## لو شریکت

### ALBRKQATECHNIC

و تأییدیه شرکت DAKKS آلمان در ایران به همراه مجوز تولید از سازمان غذا و دارو با ۵۰ سال سابقه در تولید خشکبار

آدرس فروشگاه: شیراز، خیابان کارگر (گلکوب) خیابان شهید ظریفکار، روبروی پارکینگ کارگر ۰۷۱۳۷۳۸۴۴۵۲-۳۷۳۸۵۷۹۷

آدرس کارخانه: شهرک بزرگ صنعتی میدان پژوهش، کوچه ۳۰۴

فروش یکباب مغازه به متر ۸ متر دونبش با دو درب برقی دارای تلفن و برق واقع در خیابان طالقانی، روبروی دارایی انتهای بازار روز مقابل پاساژ کریم خان ۰۹۳۶۹۶۶۴۷۸۴-۰۹۳۶۱۰۸۲۳۸۲

**فروشگاه عصر جدید**  
عرضه تمامی تجهیزات شبکه به قیمت واردات

«لگاتند» البرز «دانوب» سوویتا «دیلینگ» گزن «سودن» ام تی پرندر کس «یونیکام» نت پلاس «سیسکو» میکرو نیک «یوبی نت» «سی نت» «ک در سایزهای مختلف» انواع کیستون دیواری و ترانکی «انواع بریز برق ترانک» تجهیزات فیبر نوری آدرس: قائنی نو، روبروی کوچه ۳۳، فروشگاه عصر جدید ۰۹۳۶۵۳۱۵۷۷

فروشگاه انواع دستکش های ماشینی و دستکاف مجرب به دستگاه انومالیک نوساز لوش، ریشه، رنگ برای ۲۸۲۰۱۰۱-۳۸۳۱۹۲۰۰ ۰۹۱۷۱۱۹۳۶

گروه صنعتی نوآوران تجهیز استیل

\* تولید و تجهیز آشپزخانه های صنعتی  
\* فروش یخچال های برده هوا، موتور سرفه و مکنکی  
\* انواع شیر پیتزا، کاترهای سرد و گرم و...

**کلیه تجهیزات به سفارش مشتری و با اندازه دلخواه تولید می شود**

شیراز، خیابان پیرنیا، میدان گلستان به طرف بولوار هفت تان، روبروی بانک تجارت ۰۹۱۷۱۷۱۵۵

**کتابفروشی دوستان**  
معاوضه کتاب کهنه با نو کتابخانه شخصی شما را خریداریم پارامونت، ابتدای خیابان قصر دشت، کوچه ۲ ۰۹۱۷۱۲۳۶۰۳۹-۳۲۳۳۸۱۷۱